АДМИНИСТРАЦИrI
ТРЯСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИJI

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАJIЪНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 февраля 2022 года

О внесении изменений в административный регламент
<<Признание садового дома жилым и жилого дома
еадовым домом>> утвержденные постановлением
ЛЬ15 от 18.04.2019 года.

}{ъ30

На основании постЕlновления администрации Волгоградской области от 11.12.202l
года NЬ 678-п пр4знаЕо утратившим силу с 0 1.0 1 .2022 года постановлени9 администрации
Волгоградской области от 09.11.2015 годаNs 664-л к О государственной информационной
системе кПорта-п государственньж и муниципaльньD( услуг(функций) Волгоградской
области, а,щ,Iинистрация Трясиновского сельского поселеЕия Серафимовичского
муниципального района Волгогралской области
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Внести в административный реглап4ент <<fIризнание садового дома жилым и жилого
дома садовым домом) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.6.1. слова (регионЕшьного порт€rла гооударственньD( и
муниципальньD( услуг) искJIючить.

1.2. В пункте 2.6.5. слова (регионЕrльного портt}ла с использованием усиленной
квалифицированной элекц)онной подписи) искJIютIить.

1.3.В абзаце 1 гryнкта3.2. слова (рогиональЕого и единого порталов)) tIитать как
(единого портirлD).

1.4. В абзаце 2 гryнкта 3.2. слова (региональном портzIле и) искJIюIIить.
1.5. В абзаце 3 rryнкта 3.2. слова (регионального портапа и) искJIючить.
1.6. В абзаце 4 rryнrсга 3.2. слова (регионttльньй портал и>) искJIю.Iить.
1.7. В rryHKTe 5.2. слова клибо регионч}льного портала государственньтх и

муниципальньIх усjIуг) искJIюIмть
.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписаIлия.

3. Контроль за вьшолнением настоящего постtlновлениll оставJIяю за собой.

Н.И.Сидоров